СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2015г  № 16

с. Дерюгино

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского районаКурской области

от 09.04.2015 г. № 202

«О порядке определения размера

арендной платы за использование

земельных участков на территории

муниципального образования «Дерюгинский

сельсовет» Дмитриевского района Курской области»

 Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета РЕШИЛО:

 1. Внести в изменение  в решение Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от
09.04.2015 г. № 202 «О порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков на территории
муниципального образования «Дерюгинский  сельсовет» Дмитриевского района Курской области» следующие изменения:

 - в приложении № 2 к решению Собрания депутатов от 09.04.2015 г.№ 202 в пункте 8 « коэффициенты вида
(функционального) использования земельных участков Кви 0,033 и 0,0458» заменить на «коэффициент- 0,0176» .

 2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы  Дерюгинского сельсовета  Е.И.Хохлова